

Asianro 1140/12.03.04/2019

§ 83**Raision kaupungin Turun konservatoriolta ja Turun seudun musiikkiopistolta ostaman musiikinopetuksen siirtyminen Turun musiikinopetus Oy:lle**

Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salo:

Turun kaupunki on päättänyt organisoida uudelleen Turun konservatorion kannatusyhdistys ry:n ja Turun seudun musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n järjestämän ja ylläpitämän musiikin opetuksen ja koulutuksen yhteen organisaatioon. Tätä tarkoitusta varten kaupunginhallitus on päättänyt 2.10.2018 perustaa Turun musiikinopetus Oy:n. Tavoitteena on, että toiminta siirtyy uuden organisaation tuottamaksi 1.1.2020 alkaen.

Turun musiikinopetus Oy on hakenut 30.7.2019 opetus- ja kulttuuriministeriöltä musiikin ammatillisen koulutuksen ja taiteen perusopetuksen järjestämislupia 1.1.2020 lukien. Kannatusyhdistykset ovat samassa yhteydessä hakeneet omien järjestämislupiansa peruuttamista samasta ajankohdasta lukien, mikäli ministeriö päättää myöntää yhtiölle vähintään kannatusyhdistysten nykyiseen valtionrahoitukseen oikeuttavat järjestämisluvat.

Muutos on hallinnollinen, ja kaikissa tapauksessa tavoitteena on taata oppilaiden keskeytymätön laadukas opetus.

Koska kannatusyhdistysten ja kuntien väliset sopimukset eivät mahdollista niiden yksipuolista siirtämistä toiselle opetuksen järjestäjälle, on Turun musiikinopetus Oy pyytänyt Raision kaupunkia/ kulttuuripalveluita antamaan suostumuksen siihen, että siinä tapauksessa, että opetus- ja kulttuuriministeriö päättää myöntää aiempaa kannatusyhdistysten hallussa ollutta järjestämislupaa vastaavan valtionosuuden Turun musiikinopetus Oy:lle, sopimuskumppanina toimiva kannatusyhdistys voi siirtää Raision kaupungin kanssa tekemän sopimuksen taiteen perusopetuksesta kaikilta osin entisillä ehdoilla Turun musiikinopetus Oy:lle.

Raisiolaisten musiikinopiskelijoiden kannalta on suotavaa, että toiminta jatkuu toistaiseksi entisellään. Tavoitteena on, että nykyiset sopimukset ovat voimassa siirtymäajan 31.12.2020 asti ja että Turun musiikinopetus Oy:n kanssa käydään neuvottelut uusista sopimuksista vuoden 2020 aikana.

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Vapaa-aikalautakunta päättää, että

- 1 se hyväksyy Turun konservatorion kannatusyhdistys ry:n ja Turun seudun musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n kanssa taiteen perusopetuksesta tehtyjen sopimusten siirron kaikilta osin entisin ehdoin Turun musiikinopetus Oy:lle siirtymäajaksi 31.12.2020 asti ja
- 2 uudet sopimukset Turun musiikinopetus Oy:n kanssa neuvotellaan vuoden 2020 aikana.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti.

Päätös

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin kokouksessa.

